
  Haberler  Gündem Haberleri  Sivas'ta 275 tutuklama 508 ihraç

Giriş Tarihi: 6.10.2016   16:40

Sivas'ta 275 tutuklama 508 ihraç

ABONE OL      

Sivas Valisi Davut Gül, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik yürütülen soruşturmalar kapsamında 1695 kişi hakkında işlem yapıldığını
belirterek, bunlardan 275'inin tutuklandığını, 508 kişinin ihraç edildiğini, 650 kişinin ise
açığa alındığını açıkladı.
Sivas Valisi Davut Gül, valilik makamında basın toplantısı düzenleyerek kentte yürütülen FETÖ/PDY
soruşturmaları hakkında açıklamada bulundu. Vali Gül, operasyonların Sivas'ta 15 Temmuz darbe
girişimi öncesinde başladığını belirterek, "Çoğu ilde 15 Temmuz'dan sonra FETÖ ile mücadele
başlatırken, bizim emniyetimiz, jandarmamız ve diğer kuruluşlarımız bu operasyonları 15
Temmuz'dan çok önce başlattı. Şimdiye kadar 1695 kişi hakkında işlem yapıldı.

Bu 1695 kişi içerisinden 275'i tutuklandı, 133 kişi adli kontrol
şartıyla serbest kaldı, 36 aranan şahıs var, 508 memur ihraç
edildi, 88 kişinin soruşturması devam ediyor ve 650 kişi de
açığa alındı" dedi. FETÖ ile mücadelede açığa alınan ve
hakkında işlem yapılan bazı kişilerin de itirazda bulunduğunu
belirten Vali Gül, "Soruşturmalarda meslekten atılanlarla ilgili
bir itiraz mekanizması oldu. Buna 704 kişi itiraz etti. Bu 704
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kişinin içerisinde askeri okul öğrencileri, mali idareler
personeli, üniversite, sağlık, emniyet ve diğer kurumlardan

itirazlar var. Biz bu itirazları ilgili yerlere ilettik. Herkesin içi rahat olsun şehitlerin kanı asla yerde
kalmayacak. Bu süreç Sivas'ta da Türkiye'de de gittiği yere kadar gidecek." dedi.

"İSİMSİZ İHBAR İSTEMİYORUZ"

Vatandaşların ihbar ederken dikkat etmesi gereken hususlar hakkında da bilgi veren Vali Gül, "İsimsiz
ihbar istemiyoruz. Kendisini belli ederek, 17-25 Aralık'ı milat olarak bilerek ihbar edenlere bizim
kapımız da, emniyetin kapısı da, diğer kurumların kapısı da 24 saat açıktır. İhbar edenler 17-25
Aralık'tan önce de suç unsuru varsa, evrakta sahtecilik, silahlı terör örgütüne üyelik gibi buna benzer
işler olursa bunlar da kabul edilir. Ama isim vermeden bu süreci sulandırmak isteyen insanlar da var.
İsimsiz ihbarları çok da işleme almak istemiyoruz. Ciddiyse, ayağı yere basıyorsa, somut bilgiler varsa
hiç şüphesiz o da bizim için bir başlangıç noktası olabiliyor" dedi.
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